OBILEPOCCUNCKHNI KIIACCU®PHMKATOP CTPAH MUPA

CrpaHa Kon
ABCTpanus 036
ABCcTpUSa 040
AzepbanmxaH 031
AnBaHusa 008
AJIKUP 012
AmepukaHckoe Camoa 016
AHTUIIb S 660
AHTOJIIa 024
AHmoppa 020
AnTUTya U Bapbyna 028
ApreHTHHA 032
ApmMeHUS 051
Apyb6a 533
AbranucTan 004
Barawmer 044
BaHrnanewm 050
Bapbanoc 052
Baxpelixu 048
Besnapycs 112
Benuz 084
Benbrusa 056
BeHuH 204
Bepwmy e 060
Bonrapusa 100
Bonmeus 068
Bocuusa u T'epueroBuHa 070
BorceraHa 072
Bpasunmua 076
BpyHeln 096
BypkmrHa-®aco 854
BypyHou 108
ByTan 064
Banyaty 548
BemmMkoOpuUTaHmusa 826
Benecysina 862
BreTHaMm 704
BeHnrpus 348
BupruHckue o-Ba, CIA 850
BupTUHCKME O-Ba, DBpUTaHCKHUE 092
T'aboH 266
TanTtn; 332
T'araHa 328
TaMbus 270
T'aHa 288
I'Bamenyna 312
I'BaTemala 320
I'BrHes 324
I'BuHes-Bucay 624
T'epMmaHUA 276
T'ubpanrap 292
Toumypac 340
TOHKOHT 344
T'peHana 308
T'peHJIaHIUA 304
Tpeuus 300
T'py3usa 268
T'yam 316

OaHusa 208



IxmOyTr
JoMMHMKA
IDoMmHMKaHCKasa Pecnybnmka
Eruner

3ambusa
SananHaa Caxapa
Bumbabee
V3paunb

VMHousa
VunoHesusa
VopnaHusa

Mpak

VpaH

Vpnaunoua
Vicmanousa
VicnaHusa

Nranusa

Memen
Kabo-Bepze
KazaxcrTaun
KarmMaHOBE O-Ba
Kambomxa
KamepyH

Kanana

KaTap

KeHusa

Kunp

Kuprusmsa
Kupubarun

Kuranm
KoxkocoBrle 0-Ba
Konmymbusa
Komopckume o-Ba
KoHro, memMokxpaTuueckas peclnydimka
KHIOP

Kopesa, pecnybnmuka
Kocra-Puka
Kor-n'MByap
Kyba

KyBenr

Jlaoc

JlaTBUS

JlecoTo

JInbepusa

JIuBaH

JinBusa

Jlutea
JIMXTEeHITenH
JiokceMOypr
MaBpUKUM
MaBpuUTaHMAa
Mapmarackap
MaroTrTa

Maxkao
MakenoHuAa
MajiaBu
Manamnszusa

Manu

MaJjib OV BEL
MasnbTa

Mapokko
MapTuUHMKa
MapmaJjijioBel O—Ba
Mekcuka

262
212
214
818
894
732
716
376
356
360
368
400
364
372
352
724
380
887
132
398
136
116
120
124
634
404
196
417
296
156
166
170
174
180
408
410
188
384
192
414
418
428
426
430
422
434
440
438
442
480
478
450
175
446
807
454
458
466
462
470
504
474
584
484



MukpoHes3smd
Mo3aMOuK

MosmoBa

MoHako

MoHTOoNIMAa
MoHTCepaT

Mb AHMa

Hammbus

Haypy

Hemnamn

Hurep

Hurepus
HunepJisaHoe
HunepnaHnockme AHTUIIE
Hukaparya

Huys

Hopaa 3Benannusa
Hosasa KamenoHms
Hopeerua

OAD

OmaH

Octpora Kyka
OctpoBa Tepkxc m Kamkoc
OcTtpoB Byse
OcTtpoB Hopodomnk
OcTpor PoxmecTsBa

OcTpoB Xepn M OoCTpoBa MakIoOHAJbI

[TakmucTaH

Manay

[lajlecTMHCKasa TeppUTOpHUHd,
[TaHama

[Tanckuit IlpecTos (BaTwukaH)
[lanya - Homasga I'BuHesd
[lapareamn

llepy

[InmTkepH

[Tosipma

[MopTyranmusa
[IyspTOo—-Puko
Pecnybnuka KoHTO
PewHBbOH

Poccusa

Pyauna

PymMeIHUM S

Camoa

Can-MapnHO

Can-Tome u IllpmHCHUIIN
CaynoBckaa ApabBuda
CBal’mjieHn

CeBepHEle MapmaHCKMe O-Ba
Cearasa EjneHa

Cernme el

CeHneraln

CenT-Kurc m HeBwucC
Cepbusa m UepHOTOPUA
CuHranyp

Cupusa

CrioBakmsda

CrioBeHUA

COJIOMOHOBH O—-Ba
Comanu

CynaH

CypuHam

ClIA

OKKYIIMPOBaHHaA

583
508
498
492
496
500
104
516
520
524
562
566
528
530
558
570
554
540
578
784
512
184
796
074
574
162
334
586
585
275
591
336
598
600
604
612
616
620
630
178
638
643
646
642
882
674
678
682
748
580
654
690
686
659
891
702
760
703
705
090
706
736
740
840



Creppa-JleoHe
TaoXMKUCTAaH
TannaHno

TarBaHb

TaHuzaHuda
Tumop-JlecTe

Toro

ToHTa

Tpuunnan n Tobaro
TyBany

TyHUC

TypxMeHMna

Typumnsa

YraHpa

Y3bexkucTaH

YKpanHa

Ypyrean

Papepckme oO-Ba

O IKM

OUITUIIIIVHEL
OUHITAHOUSA
QONIKJIEHOCKME O—-Ba
PpaHLMA
dpaHuy3ckaa I'BuaHa
dpaHuys3ckasa [lonmHe3sus
XopBaTua
LHenTpanbHO-AbdpUKaHCKkasa Pecnybiuka
Yarn

Yenmckasa Pecnybimka
Unnm

liBenapmsa

IBenna

linuubepreH m fH MaleH
Mlpr-Jlanka

SKBamop
SxBaTopmalJibHasaA I'BuHesd
DJIaHOCKME O-Ba
Snp-CanbpBanop
Spurpes

SCTOHUA

Sbuonus

IOAP

SAMmarka

AnoHusa

694
762
764
158
834
626
768
776
780
798
788
795
792
800
860
804
858
234
242
608
246
238
250
254
258
191
140
148
203
152
756
752
744
144
218
226
248
222
232
233
231
710
388
392



